Bareme de corectare si notare

Postul de secretar | S — perioada determinata

VARIANTA 2
ITEM Corect

1 d
2 b
3 a
4 b
5 c
6 a

7 a

8 a

9 a

10 a

11 a

12 a

13 a

14 a

15 b

16 a

17 a

18 a

19 a
20 d :

Calitatea Semndatura

a
f 7

presedinte al comisiei
membru al comisiei
membru al comisiei
membru al comisiei

secretar al comisiei




